
EDITAL Nº 006/2014 

  

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:  

TORNAR PUBLICO: A convocação para realização da Avaliação Psicológica a todos os 

candidatos aprovados aos cargos de “Atendente de Casa Lar” do Concurso Público - Edital nº 

01/2014, conforme segue abaixo:  

DATA DA PROVA: 25/05/2014  
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY  
ENDEREÇO LOCAL: RUA SÃO PAULO, 68 - ANDIRÁ - PARANÁ  
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H 15MIN 
HORÁRIO DE INCIO DAS PROVAS: 8H 30MIN 
 

INSC NOME CARGO SALA 

36400022 Adriana Carvalho de Campos Atendente de Casa Lar 01 

36400012 Adriele Fernanda Baldinni Atendente de Casa Lar 
01 

36400025 Alex Pedro de Oliveira Atendente de Casa Lar 
01 

36400024 Ana Paula Cassitta Araujo Atendente de Casa Lar 
01 

36400073 Ana Paula Marques Atendente de Casa Lar 
01 

36400006 Andréia  Da Silva Santos Atendente de Casa Lar 
01 

36400067 Andréia Aparecida Segantini Atendente de Casa Lar 
01 

36400036 Andreia Rodrigues Atendente de Casa Lar 
01 

36400089 Angélica Cristina De Sales Almeida Atendente de Casa Lar 
01 

36400092 Aparecida Do Livramento Cardoso Atendente de Casa Lar 
01 

36400086 Beatriz Brolezi Camilo Atendente de Casa Lar 
01 

36400002 Brenda Jhenifer Da Cruz Pereira Atendente de Casa Lar 
01 

36400028 Cintia Maira Batista Atendente de Casa Lar 
01 

36400026 Claudia Angélica Silva Costa Atendente de Casa Lar 
01 

36400033 Elen Thais Sobral Atendente de Casa Lar 
01 

36400123 Eliane Aparecida Kamissima Atendente de Casa Lar 
01 

36400038 Fernanda Mendes De Matos Martins Atendente de Casa Lar 
01 



36400064 Filipe Coelho De Souza Atendente de Casa Lar 
01 

36400066 Franciele Vieira Silva Atendente de Casa Lar 
01 

36400116 Ilson Infantino Vieira Atendente de Casa Lar 
01 

36400010 Janete Campovila Atendente de Casa Lar 
01 

36400156 Jocilene de Souza Atendente de Casa Lar 
01 

36400099 Kellen Kamila Cruz Atendente de Casa Lar 
01 

36400111 Larissa Alves Munhoz Gomes Atendente de Casa Lar 
01 

36400011 Leiliane Campos Atendente de Casa Lar 
01 

36400087 Leiriane Cristina De Sousa Serafim Atendente de Casa Lar 
01 

36400178 Lisandra Cristina da Silva Atendente de Casa Lar 
01 

36400084 Luany Suzane De Souza Atendente de Casa Lar 
01 

36400031 Lucinéia Da Silva Atendente de Casa Lar 
01 

36400189 Marcia Izidoro de Paula Atendente de Casa Lar 
01 

36400047 Patricia Aparecida Da Silva Atendente de Casa Lar 
01 

36400045 Pedro Henrique Da Silva Sanches Atendente de Casa Lar 
01 

36400051 Ricardo Augusto Da Silva Atendente de Casa Lar 
01 

36400040 Rosana Aparecida Frezzato Atendente de Casa Lar 
01 

36400113 Roseli De Fátima Assis Atendente de Casa Lar 
01 

 

 

 

Convoca para realização da Prova Física todos os candidatos aprovados aos cargos de “Vigia 

Patrimonial” do Concurso Público - Edital nº 01/2014, conforme segue abaixo:  

DATA DA PROVA: 25/05/2014  
LOCAL: Associação dos Funcionários da Santos Andirá  
ENDEREÇO LOCAL: Rodovia PR 92, 2100, Parque Industrial II 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÕES: 08H 15MIN 
HORÁRIO DE INCIO DAS PROVAS: 8H 30MIN 
 

 

 

 

 



INSC NOME CARGO 

36400076 Diego Izidoro Lauton Vigia Patrimonial 

36400109 Diogenes Dos Santos Rodrigues Vigia Patrimonial 

36400039 Emilai Dos Santos Vigia Patrimonial 

36400093 Getulio Donizeti Soares Vigia Patrimonial 

36400020 Ozório Mota Vigia Patrimonial 

36400213 Roni Vilson de Pina Araújo Vigia Patrimonial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andirá, 14 de maio de 2014 

 

Mariana Tironi de Camargo 

Presidente da Comissão 


